

Izbica Kujawska, dnia 7 marca 2022 roku

OKSZ. 524.1.2022

## **OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU**

Burmistrz Izbicy Kujawskiej informuje, że konkurs ofert na wykonywanie w 2022 roku zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty uprawnione do prowadzenia działalności pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w zakresie:

**Organizacji cyklu imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, turniejów, rajdów, zawodów, warsztatów twórczych, promujących zdrowy tryb życia, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki uzależnień,**

ogłoszony i podany do publicznej wiadomości w dniu 1 lutego 2022 roku [szczegóły konkursu, wzór oferty, sprawozdania podano do wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej oraz stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej-Gmina Izbica Kujawska (<http://bip.izbicakuj.pl/>),  
został rozstrzygnięty, po rozpatrzeniu formalnym i merytorycznym przez komisję konkursową w dniu 7 marca 2022 roku.

Wybrana została oferta (nr 2):

**Klubu Turystyki Rowerowej HORYZONT – IZBICA KUJAWSKA,  
ul. Garbarska 2, 87-865 Izbica Kujawska**

**na kwotę 5.650,00 zł,  
z tego 4.530,00 zł będzie pochodziło z gminnej dotacji,  
a 1.120,00 zł z wkładu własnego finansowego.**

Oferta ww. klubu spełniła kryteria zgodne z wymogami zawartymi w treści ogłoszenia. Komisja jednogłośnie uznała, że oferta Klubu Turystyki Rowerowej HORYZONT - IZBICA KUJAWSKA jest atrakcyjniejsza pod względem finansowym, uwzględnia wkład własny finansowy, a nadto pracę społeczną członków oraz ma ciekawsze formy spędzenia wolnego czasu połączone z profilaktyką uzależnień i większy liczbowo zasięg, jeśli chodzi o uczestników zadania publicznego (od 50 do 120 osób).

BURMISTRZ  
Marek Dorabiała

Otrzymują:

1. Klub Turystyki Rowerowej HORYZONT - IZBICA KUJAWSKA, ul. Garbarska 2, 87-865 Izbica Kujawska.
2. Fundacja Piotra Reissa, ul. Źródłana 19/1, 60-642 Poznań.
3. a/a.